

Medaglia d'Oro al Merito Civile Provincia di Latina Presidenza del Consiglio

Al Sindaco Dott. Gerardo Stefanelli

Al Sig./Sig.ra Consigliere Comunale_______Al Sig./Sig.ra Assessore______Alla Segretaria Generale Dott.ssa Franca Sparagna Al Responsabile del Servizio n. 2
Rag. Giuseppe Di Micco

e, p.c. Al Presidente del Collegio dei Revisori di Minturno
Alla Prefettura di Latina
Al Comando Stazione Carabinieri di Minturno
Al Comando di Polizia Municipale di Minturno

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Ai sensi dell'art. 39 del D.lgs. n. 267/2000;

Ai sensi dell'art. 39 e seguenti del vigente Regolamento del Consiglio Comunale,

CONVOCA

Il Consiglio Comunale, in adunanza **straordinaria**, per il giorno **29.06.2019** alle ore **15.00** La seduta pubblica avrà luogo presso la Sala Consiliare per la trattazione, dei seguenti punti all'O.d.G. :

- Esame ed approvazione verbali seduta precedente;
- 2) Comunicazione al Consiglio Comunale del finanziamento di Euro 100.000,00 giusto Decreto Ministero Interno 10.01.2019;
- 3) Rettifica DCC n. 35 del 30.04.2019 avente ad oggetto "Utilizzazione somme derivanti dall'affrancazione dei canoni enfiteutici, liquidazione usi civici;
- 4) Ratifica variazione al Bilancio di previsione adottata dalla Giunta con i poteri di urgenza nella seduta del 21.05.2019 n. 167;
- 5) Esame ed approvazione Regolamento relativo alla definizione agevolata delle ingiunzioni di pagamento ex art. 15 D.L. 34/2019;
- 6) Integrazioni e modificazioni al vigente Regolamento all'Albo comunale delle Associazioni;
- 7) Riconoscimento debito fuori bilancio sent. Consiglio di Stato 1257/2019;
- 8) Convenzione di funzioni per la gestione associata del servizi di trasporto pubblico locale tra i Comuni di Formia, Gaeta, Minturno;
- 9) Regolamento per la disciplina dei Centro anziani Ricognizione centri anziani esistenti;
- 10) Interrogazioni consiliari.

Distinti saluti.

Il Presidente del Consiglio Comunale Dott. Giuseppe Tomao

Rustramo

